2i - A presente instrumento tem por objeto a Aquisição de Equipamentos e Mobiliário Permanente para
atender as necessidades da Câmara Ítíunicipal de Amontada.

CLAUSULA TERCEIRA _ DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valorglobal do presente contrato e de R$ 17.877,00 {dezessete mil, oitocentos e setenta e sête
reais), para o Lote 01, conforme detalhamento abaixo:

iÀL o;
,

LOTE 01

ITEM DESCRTçÃO UNID. QUANT. MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

a1

lmpressora Multifuncional Tanque de Tinta,
com Alirnentador Automático de Éolhas - ADÊ,
compacta, baixo custo de impressão com alto